
符合GB/T电子数显指示表国家标准

模拟指针显示

显示屏可旋转 320°

按键: 开/关, 置零, 设置公差并显示  Go/No-Go, 测量方向

转换, 最大值/最小值/跳动, 设置初始值,公/英制转换, 数

据输出, 相对/绝对测量转换

重启后仍保留预先设置的初始值和公差

自动关机

带数据输出(数据线货号: 200-01或200-02)

带平后盖和带耳后盖

货号

216-010-01

216-025-01

216-050-01

12.7mm/0.5''

25.4mm/1''

50.8mm/2''

量程

5µm

5µm

6µm

2µm

3µm

3µm

全程精度 回程精度

分辨率: 0.001mm/0.00005"

货号

216-010-11

216-025-11

216-050-11

12.7mm/0.5''

25.4mm/1''

50.8mm/2''

量程

20µm

20µm

30µm

10µm

10µm

10µm

全程精度 回程精度

分辨率: 0.002mm/0.0005"
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270系列

测头 (可选配) 夹持

216-010-01

显示屏可旋转 320°
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216系列旋转数显表
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单位: mm 
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